お取引先各位

２０１６年６月

位置決めコントローラＡＭＣ－１０１６生産終了のお知らせ

              国際電業株式会社
             営業部

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、

厚くお礼申し上げます。

さて、永年ご愛顧頂いておりました、１軸位置決めコントローラ「ＡＭＣ－１０１６」
に使用の電子部品が製造中止となり、入手が困難な事から、やむを得ず生産を終了させて
頂く事になりました。お客様には大変ご迷惑をお掛けいたしますが、
何卒ご理解ご了承の程宜しくお願い申し上げます。

敬具

記

１）該当機種  ：１軸位置決めコントローラ ＡＭＣ－１０１６

２）代替機種  ：代替品はご用意致しておりません。

３）生産終了  ：２０１６年７月末日

４）販売受付終了：在庫なくなり次第
         ＊新規装置（機械）への採用は継続／スポットを問わずご容赦願います。

５）保守受付終了：２０１７年９月末日予定※
    ※但し、故障個所により部品入手不能なユニット（基板）の交換による修理を必要とする

場合、期間内でも対応出来ない場合がございますので、その点はご了承下さい。

以上